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Informohen studentét, stafi akademik dhe té gjithé té punésuarit né
Universitetin Shtetéror té Tetovés se mé daté 04 Mars 2010 (e enjte),
ora 13:00, né amfiteatrin e Rektoratit, nén organizim té Fakultetit
Juridik — USHT, do té organizohet debat publik me temé:

“Raporti i ligjit pér mbrojtje nga diskriminimi dhe
Marréveshja Kornizé e Ohrit”

Data: 04 Mars 2010 (e enjte).

Koha: 13:00 h.
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit - USHT.
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